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فیلم سینمایی «امتحان» آماده نمایش شد
فیلم سینمایی «امتحان» به کارگردانی شوکت امین کورکی، با حضور عوامل حرفهای سینمای کشورهای ایران، ترکیه، آلمان و اقلیم کردستان عراق و به

نویسندگی شوکت امین کورکی و محمدرضا گوهری آماده نمایش شد.

به گزارش سایت خبری پرسون، فیلم سینمایی «ئهزموون» (امتحان) The Exam به کارگردانی شوکت امین کورکی، به تهیه کنندگی ممد اکتاش و به
نویسندگی مشترک شوکت امین کورکی و محمدرضا گوهری فیلمنامهنویس سرشناس ایرانی؛ آخرین مراحل فنی را در استودیوی شهرهای استانبول در
کشور ترکیه و برلین در کشور آلمان را پشت سر گذاشته و هم اکنون آماده نمایش شده است و در آینده نزدیک، در جشنوارههای جهانی فیلم حضور پیدا

خواهد کرد. این اثر سینمایی، محصول مشترک اقلیم کردستان عراق و کشورهای آلمان و قطر است.

فیلم سینمایی «ئهزموون» محصول کمپانی سینمایی «میتوس فیلم» در شهر برلین در کشور آلمان و کمپانی سینمایی «مستی فیلم» در شهر سلیمانیه در
اقلیم کردستان عراق و با حمایت وزارت روشنبیری (فرهنگ و هنر) و جوانان حکومت اقلیم کردستان تولید شده که در پاییز سال 2019 با مدیریت
فیلمبرداری ادیب سبحانی در شهر سلیمانیه پایتخت فرهنگ و هنر اقلیم کردستان فیلمبرداری شده است و عوامل حرفهای سینمای اقلیم کردستان و

کشورهای ایران، ترکیه و آلمان در این پروژه سینمایی حضور موفقی داشتهاند.

در فیلم سینمایی «ئهزموون» ترکیبی از بازیگران سرشناس و باتجربه اقلیم کردستان به همراه تعدادی از بازیگران جوان، از جمله؛ ئافان جمال، فانیا سالار،
حسین حسن، شوان عطوف، هوشیار زیرو نیروهیی، نیگار عثمان، کاوه قادر، عادل عبدالرحمان، حمه رشید ههرهس، یانا توانا، سولاف حهمه غریب، زهریا

سامی، دیدار غریب، بهار معروفی، ژیر فریدون، امید زندی، مستان مریوان و &hellip; به ایفای نقش پرداختهاند.

«ئهزموون» چهارمین فیلم سینمایی «شوکت امین کورکی» بعد از «عبور از غبار» (پهرینهوه له غوبار) The Dust Crossing ، «جایی برای بازی» (شوینیک
بو یاری) KICK OFF و «خاطرات روی سنگ» (بیرهوهرییهکانی سهر بهرد) Memories On Ston به شمار میرود که با این آثار سینمایی در جشنورههای

معتبر فیلم در کشورهای مختلف جهان، حضور پیدا کرده و جوایز مهمی را برای سینمای اقلیم کردستان بهدست آورده است.
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